[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.04. 2018г.                                                                                                     №335

о внесении изменений в постановление №899 от 30.09.2016г.

«Об утверждении порядка определения нормативных затрат
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ),

применяемых при расчете объема субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными
учреждениями муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец»

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в соответствие с законодательством Российской Федерации,   руководствуясь ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования  городское поселение "Город Малоярославец»", администрация

                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», утвержденного постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 30.09.2016г. №899 следующее изменение:
1.1. Пункт 1.16 Порядка изложить в новой редакции «Результаты определения нормативных затрат и расчет финансового обеспечения выполнения муниципального задания предоставляются Учреждения ми по формам согласно приложению №1 к настоящему порядку».

1.2.  Приложение №1 к Порядку изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня подписания и распространяет  свое правоотношение с 01 января 2017 года,  подлежит   размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации  – начальника отдела финансово-экономического отдела Черноморцеву Н.В.
и.о. Главы администрации
муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»                                                                                          В.С. Кузин